平成２２年６月１５日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・大証二部）

問合せ先  総務部長  松野 隆徳

 （ＴＥＬ 0968－66－2111）

中国南山ゴルフグループとの相互施設利用契約締結のお知らせ

 標記の件につきまして、下記のとおり契約締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．経緯１．経緯１．経緯１．経緯

  韓国の㈱韓・Ｋから、同社が会員権の独占販売を行っている中国南山グループの所有

するゴルフ場と当社所有の３ゴルフ場（ホテル利用も含む）との施設利用契約の要請が

あり、当社は既に韓国蔚山市にある蔚山カントリークラブと施設利用契約を締結してい

ることもあり、今回契約締結することとなった。

２２２２．提携ゴルフ場．提携ゴルフ場．提携ゴルフ場．提携ゴルフ場概要概要概要概要

 地域：中国山東省青島市から車で約２時間のところ

①南山国際ゴルフ倶楽部 153ホール

②南山東海ゴルフ倶楽部 108ホール

③烟台南山ゴルフ倶楽部 18ホール    合計 279ホール

  ※近郊ホテルについても優遇料金にて利用可能。

３．所有会社概要３．所有会社概要３．所有会社概要３．所有会社概要

会 社 名 南山集団

住  所 中国 山東 龍口 南山東海工業園

   所有ゴルフ場 ２．に記載のとおり、同地域に 279ホール（36ホールが 1個、27ホ

ールが 1 個、18 ホールのゴルフ場が 12 個）を所有する世界最大級

のゴルフ場。

４４４４．目的．目的．目的．目的

(1)  ゴルフ事業を通じての日韓友好並びに韓国国内（特にソウル市）での認知度向

上のため

(2) 当社所有の有明カントリークラブ大牟田ゴルフ場（福岡県大牟田市）及び久留

米カントリークラブ広川ゴルフ場（福岡県八女郡広川町）の会員権価値向上並

びにグリーンランドリゾートゴルフコース（熊本県荒尾市）の付加価値向上

   (3)  当社３ゴルフ場並びにそれに付随するホテル、遊園地への集客

５５５５．．．．契約内容契約内容契約内容契約内容

     各会員（当社ゴルフ場の優遇料金の適用を受ける会員は、韓・Ｋ社が仲介して

入会した南山国際ゴルフ倶楽部正会員に限る。）は、それぞれの優遇料金にて

利用できる。

    ※本契約に関しては、南山国際ゴルフ倶楽部と韓・Ｋ社との３者契約であり、当

社施設利用者は、ソウル市内をメインとした 3,000名が対象となる。

６６６６．契約日．契約日．契約日．契約日

    平成２２年６月１日

以  上